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Ärende Verksamhetsberättelse Grums PRO år 2023 

Datum 2024-01-01  
   
 Styrelsens sammansättning har under året varit 

 
Styrelse Ordförande Sune Ingman 

 Kassör Leif Starck 

 Sekreterare/Hemsidesansv Mai Freundt 

 Vice ordförande/Försäkringsansv Dick Olsson 

 Ledamot Margareta Alm 

 Reseansvarig Monica Gustavsson 

 Ledamot/Medlemsansvarig Marit Olsson 

 Ersättare Ingela Johansson 

 Ersättare Lillian Emanuelsson 

 Ersättare Kjell Höök 

 Ersättare/Vice sekreterare Maj-Lis Hult 

   

Revisorer Revisor Frank Lassen 

 Revisor Kjell-Gunnar Gustavsson 

 Revisorsersättare Sven-Erik Johansson 

   

Valberedning Valberedning Styrelsen 

  
  
  
Styrelsemöten Styrelsen har hållit sex protokollförda möten på våren och fem möten på 

hösten. 
  
Medlemsträffar Medlemsträffar har hållits vid nio tillfällen. Årsmötet hölls i februari. Två 

tipspromenader har genomförts, en i samband med vårmötet i Segmon 
och en i juni vid OK Älgens stuga.  

  
KPR-Råd KPTR har haft under året haft tre träffar. Ärenden från PRO har bl a 

handlat om kompetensutveckling för personal inom hemtjänsten, 
lägesrapport ang lediga platser till SÄBO (Särskilt boende) samt möjlighet 
till matdistribution i eget boende. 
 
Kommunpolisen har informerat om det brottsförebyggande arbetet som 
pågår och om läget i Grums. 
 
Till referensgruppen för byggnation av nytt SÄBO på Järpegatan ingår två 
representanter från PRO. 
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Numera finns KPTR med på Kommunens webbsida, där finns 
minnesanteckningar från våra möten att läsa. 
 
Deltagare från Grums PRO är Margareta och Gun-Marie.  

  
Samorganisation Samorganisationen har träffats tre gånger under året och har förberett 

ärenden för beredning till KPTR. 
 
Deltagare från Grums PRO är Margareta, Gun-Marie, Sune och Leif 

  
Friskvård Under våren och sommaren spelade vi boule varje måndag och onsdag. 

På fredagarna under hösten spelade vi boule inomhus i Karlstad. 
 
Bowling har spelats i Karlstad varje tisdag, med gemensam avresa från 
PRO-gården. 

  
Öppet Hus - Verksam-
het 

Öppet Hus-verksamheten på PRO-gården är en samlingsplats för alla 
pensionärer. Vi träffas varje tisdag och torsdag, dricker en kopp kaffe och 
deltar i olika aktiviteter.  
Tisdagar handarbetar vi, spelar kort eller bara pratar och umgås. 
Torsdagar spelar vi bingo. 
 
Stort tack till alla som ställer upp som värdar för Öppet Hus. Vi ser gärna 
mer medarbetare. 

  
Studieverksamhet Studieverksamheten är viktig i vår förening. Intressanta och utvecklande 

cirklar är målsättningen med de cirklar som ordnas av föreningen. Tyvärr 
har fortfarande inte cirkelverksamheten kommit igång för fullt. Under året 
har vi haft en cirkel för mobiltelefoni för Iphone och Android. En cirkel i 
tennbroderi har också genomförts. 

  
Lotteriverksamhet Nytt rekordår, 3700 sålda lotter. En ökning med 260 lotter jämfört med 

föregående år. Under året har vi fått tre nya köpare. De har tidigare köpt 
från trippelskrapet och köper nu direkt av oss, 8 lotter/mån = 96 lotter/år, 
plus vinstlotter till det. 
 
Vi har en bra relation till våra köpare. 
 
Målet för 2024 är 4000 sålda lotter. 
 
Lars-Erik Henriksson 

  
Dansverksamhet Danskommittén består av Joel Emanuelsson, Thor Teige, 

Lillian Emanuelsson, Sylvia Johansson och Solveig Andersson. 
 
Under 2023 har Grums PRO Dans anordnat 15 danser på Gruvan. Under 
året har vi haft 2 011 gäster, vilket ger ett snitt på 134 gäster per 
danstillfälle. 
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Totalt är vi 16 personer som jobbat med danserna, uppdelade i två 
grupper, vilka gör allt från att fixa dansgolvet inför dansen, till att städa 
när våra gäster har gått hem. Gruvans dansgolv sägs vara Värmlands 
bästa. 
 
Nu har vi bokat musiken för 2024 och hoppas på ännu ett bra dansår. 

  
Planeringsverksamhet Planeringskommittén har under 2023, som grupp, träffats vid tre tillfällen. 

Vid varje sådant tillfälle har samtliga i gruppen deltagit och varit aktiva 
under dessa möten. Vi har, enligt traditionen, bl a planerat in vilka 
aktiviteter som ska förekomma på föreningens månadsträffar i Gruvan, 
Grums. Vid varje sådan träff hör det till vanligheten att det är någon form 
av underhållning. Underhållningen har oftast bestått av en eller flera 
personer som spelat och sjungit för de närvarande medlemmarna. 
 
Vi har även vid ett tillfälle fått information om vilka bussförbindelser som 
Värmlandstrafik erbjuder med övriga länet. Enligt traditionen har vi även i 
år fått besök av några av Jättestensskolans elever omkring den 13 
december. Månadsträffen i december kom tidigare än brukligt, detta för 
att inte krocka med julfirandet. 
 
Kommittén har under året även diskuterat om vi kan finna några andra 
lämpliga aktiviteter i syfte att få ett med differentierat utbud när det gäller 
sammankomster i föreningens namn. 
 
Vid pennan 
Dick Olsson 

  
Resekommitté Resekommittén har bestått av Monica Gustavsson, Sylvia Johansson, 

Per-Olof Persson och Kjell Höök 
 
Under året har bland annat arrangerats: 

• Hemlig resa till Klässbol och Arvika 

• Lunchtrav i Åmål 

• Bussresa till Säffleoperans ”Kinky boots” 

• Julbordskryssning till Åland 
 
Följande resor fick ställas in på grund av för få anmälningar: 

• Dagstur till Filipstad – Lesjöfors 

• Helsingforskryssning alternativt Tallinkryssning 

• Snapsprovning, lunch och guidad tur vid Nordmarkens destilleri. 
  
Festkommitté Under året har festkommittén anordnat två mingelkvällar. 

 
Den första anordnade vi den 12/5, med 22 deltagare. 

- Kvällen inleddes kl 18.00 med välkomstdrink och mingel 
- Därefter åt vi olika pajer med sallad och såser. När alla var mätta 

och belåtna gick vi en tipspromenad inne på PRO-gården. Efter 
detta tog Lars fram bingo. Kvällen avslutades med kaffe. 
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- En trevlig kväll! 
 
Andra mingelkvällen gick av stapeln den 13/10, med 27 deltagare. 

- Kvällen inleddes även denna gång kl 18.00 med välkomatdrink. 
- Denna kväll var menyn broccoligratäng, potatis och sallad. 
- Efter måltiden spexade vi till det med en sång som innehöll 

utklädnad med extra öron, ögon och tänder. Mycket skratt, tjo och 
tjim. Åh, vad vi såg ut. 

- Lars tog fram bingon, som vi spelad 
- Kvällen avslutades med kaffe och mockarutor. 
- En väldigt uppskattad kväll. 

  
Representation PRO Grums har varit representerade vid PRO-distriktets årsmöte med 

Sune Ingman, Leif Starck och Monica Gustavsson. Vid PRO-distriktets 
höstmöte deltog Sune Ingman, Leif Starck och Mai Freundt. 
 

  
Kommentar till resul-
tatet 

2023 blev ett tufft år ekonomiskt för vår förening. Året började med ett 
underskott i finanserna, delvis beroende på sviterna efter pandemin. 
 
Inkomsterna täckte inte våra utgifter, då verksamheten måste fortgå. 
 
Med en stram ekonomisk budget och inkomster från PRO-danserna, 
lotteriverksamheten samt bidrag från PAPPERS avd 96 och Grums 
Kommun klarade vi av att få ekonomin i balans. 

  
Medlemsutveckling Tendensen från förra året, vad beträffar medlemstapp, håller tyvärr i sig. 

Vår förening har minskat med 20 medlemmar under 2023, från 489 till 
469 medlemmar. 
 
Av dessa är 14 personer avlidna, 35 personer har på egen begäran 
lämnat föreningen eller underlåtit att betala medlemsavgiften. De 29 nya 
medlemmarna har inte kunnat täcka bortfallet. 
 
Fördelningen mellan könen visar fortfarande på en kvinnlig majoritet i 
föreningen, 60 % kvinnor och 40 % män. 
 
Medlemsansvarig: Marit Olsson  

  
Slutord verksamhets-
berättelsen 

Styrelsen PRO Grums överlämnar härmed ett sammandrag över 2023 
års verksamhet.  
 
När det gäller 2023 har det varit ett år som känts ganska tungt. 
Naturligtvis beroende på det som varit tidigare under åren. Alla har jobbat 
för att komma till rätta med det som föreningar står för, när det gäller att 
aktivera våra medlemmar på bästa sätt. 
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Vi har lyckats genomföra våra styrelsemöten och medlemsträffar. 
Tisdags- och torsdagsträffarna har kunnat genomföras. Dock finns 
förhoppning om att fler ska delta vid dessa träffar. 
 
Lotteriverksamheten har fungerat helt perfekt tack vare Lars-Erik. 
 
Samarbete med andra föreningar är att föredra, framför allt när det gäller 
resor, men även vid andra aktiviteter. Samarbetet med kommunen har 
fungerat bra, främst via KPR. 
 
Danserna varannan onsdag har fungerat även om vi hoppas på större 
uppslutning under 2024. Joel, Lillian och deras grupper fungerar mycket 
bra 
 
Ett stort tack till PAPPERS avd 96 Gruvön och Grums Kommun för deras 
bidrag till vår förening 
 
Vi önskar alla våra medlemmar och övriga pensionärer en god hälsa och 
ett aktivt deltagande vid våra kommande verksamheter under 2024. 
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